
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
20.04.2018 nr LVK-O-0061

Linnavolikogu puidurafineerimistehase 

eriplaneeringu teemakomisjoni koosseisu 

kinnitamine

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 20 ja Tartu linna 

põhimääruse § 4 lg 3, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Kinnitada linnavolikogu puidurafineerimistehase eriplaneeringu teemakomisjoni koosseis 

alljärgnevalt:

 
1.1. Vladimir Šokman

1.2. Mihkel Lees 

1.3. Toomas Kapp

1.4. Andrus Punt

1.5. Laura Danilas

1.6.  Ene Ergma

1.7. Tamara Hristoforova

1.8. Peep Mardiste 

1.9. Asko Tamme

1.10. Indrek Särg

1.11. Merike Lumi

1.12. Peeter Laurson

1.13. Hannes Klaas

 
2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
komisjoni esimees Aadu Must

Ettekandja:

 
komisjoni esimees Aadu Must

 

 



 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Linnavolikogu puidurafineerimistehase 

eriplaneeringu teemakomisjoni koosseisu kinnitamine" juurde

 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 20 järgi kuulub volikogu ainupädevusse 

volikogu komisjoni moodustamine ja koosseisu  kinnitamine. Tartu linna uue põhimääruse § 4 lg 

3 järgi kinnitatakse komisjoni koosseis komisjoni esimehe ettepanekul poolthäälte enamusega. 

Vähemalt pooled komisjoni liikmed peavad olema volikogu liikmed.

 
Tartu Linnavolikogu moodustas 19. aprillil 2018 15-liikmelise volikogu puidurafineerimistehase 

eriplaneeringu teemakomisjoni. Komisjoni esimeheks valiti Aadu Must ja aseesimeheks Martin 

Hallik.

 
Arvestades volikogu fraktsioonide ja valimisliitude ettepanekuid esitab komisjoni esimees 

ettepaneku komisjoni koosseisu kinnitamiseks.
 


